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LOUIS WIDMER ‐TUOTTEET HOITAVAT HERKKÄÄ SILMÄNYMPÄRYSIHOA 
Sveitsiläinen Louis Widmer ‐perheyritys viettää tänä vuonna 50‐vuotisjuhlavuotta 
 

Silmiä ympäröivä ohut  ja herkkä  iho vaatii erityistä huolenpitoa.  Louis Widmerin Eye Contour Cream  ‐voide on 
tehokas  apu  ryppyjen  ennaltaehkäisemiseen,  ja  Eye  Contour  Gel  ‐geeli  taas  vähentää  turvotusta  ja  virkistää 
silmänympärysihoa.  Louis  Widmerin  dermatologiset  ihonhoitotuotteet  valmistetaan  omissa  laboratorioissa 
Sveitsissä ‐ 50 vuoden kokemuksella.  
 

Eye Contour Cream elvyttää silmänympärysihoa 
Hyvin  hoidettu  silmänympärysiho  saa  silmät  näyttämään  virkeiltä  ja  eloisilta.  Louis  Widmerin  Eye 
Contour  Cream  ‐silmänympärysvoide  (30  ml)  on  tarkoitettu  herkkien  ihoalueiden,  kuten 
silmänympärysalueen, kaulan ja dekolteen, hoitoon. Voide sisältää biostimuliineja, pantenolia sekä A‐ ja 
E‐vitamiinia,  joiden ansiosta  sitä voidaan käyttää myös koko kasvoille kuuriluontoisesti  ja elvyttävänä 
kasvonaamiona.  Eye  Contour  Cream  imeytyy  syvälle  ihon  kerroksiin,  ja  voiteen  vesi/öljy‐
emulsiorakenteen  ansiosta  rypyt  silottuvat  silminnähden.  Voidetta  suositellaan  yli  30‐vuotiaille 
käytettäväksi säännöllisesti iltaisin ihon puhdistuksen jälkeen.  

 

Eye Contour Gel silottaa ihoa 
Koostumukseltaan kevyen geelimäinen Eye Contour Gel  (15 ml)  sopii päiväkäyttöön kaikille  ihotyypeille. Anti‐ageing‐
vaikutuksen omaava geeli  virkistää  silmänympärysihoa  ja  vähentää  samalla  turvotusta.  Eye Contour Gel  sisältää  ihoa 
uudistavia  aineosia,  kuten  A‐vitamiinia  ja  biostimuliineja,  ennenaikaista  vanhenemista  ehkäisevää  E‐vitamiinia, 
rauhoittavaa pantenolia sekä kosteuttavaa hyaluronihappoa. Silmänympärysgeeliä käytetään aamuin illoin puhdistetulle 
iholle. Geeli  imeytyy heti,  joten  se  sopii  ihanteellisesti myös  silmämeikin  alle. Molempia  silmänympärystuotteita  saa 
miedosti hajustettuna ja hajusteettomana.  
 
 

 
Tuotetiedot:    Eye Contour Cream, 30 ml, miedosti hajustettu tai hajusteeton, hinta n. 26 € 
    Eye Contour Gel, 15 ml, miedosti hajustettu tai hajusteeton, hinta n. 22 €      
 

Myynti:    Valtuutetut apteekit 
  
Viestintä:    PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

Ulla‐Maija Tamminen, ulla‐maija.tamminen@promode.fi /tiedotus 
Satu Soitula, satu.soitula@promode.fi /tiedotus ja kuvamateriaali 
Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi /tuotenäytteet 

 

Kuvapankki:    www.louis‐widmer.com, valitse login 
    name: louiswidmerfi, password: finnland 
    valitse: images, image types (tuotesarja) ja search 
    valitse halutut kuvat: add to basket 
    valitse: basket ja order  
    valitse: JPEG ja online ja next 
    täytä e‐mail osoite kenttään ja valitse next 
    linkki pakattuun kuvakansioon tulee sähköpostiin  
 

Kuluttajatiedustelut:  Louis Widmer Oy, (09) 8620 5200 
    louis.widmer@kolumbus.fi, www.louis‐widmer.fi 
 

 
Sveitsiläinen  Louis  Widmerin  perheyritys  on  valmistanut  jo  50  vuoden  ajan  farmaseuttisia  valmisteita  ja  hypoallergeenisia  ihonhoitotuotteita. 
Innovatiivinen tutkimustyö kohdistuu ihon erityistarpeisiin, minkä vuoksi Louis Widmer toimii tiiviissä yhteistyössä Euroopan johtavien ihotautilääkäreiden 
ja ‐klinikoiden kanssa. Lähes kaikkia tuotteita valmistetaan sekä miedosti hajustettuina että hajusteettomina. Louis Widmerin tuotteet valmistetaan aina 
ilman eläinkokeita ja niitä saa myydä ainoastaan valtuutetut apteekit. Louis Widmerillä on useita eri ihotyypeille tarkoitettuja tuotteita kasvojen, käsien 
ja vartalon hoitoon. Tuotteet valmistetaan yhtiön omassa tehtaassa Sveitsissä.   

Louis Widmer 50 vuotta 
• Ensimmäisten lääkevalmisteiden ja dermatologisten ihonhoitotuotteiden myynti aloitettiin vuonna 1960. 
• Suomessa Louis Widmerin tuotteita on myyty vuodesta 1972 lähtien. 
• Tuotteet on jaoteltu viiteen tuotesarjaan: Dermatologica Widmer, Skin Appeal, Dermatologiset ihonhoitotuotteet, Remederm ja Aurinkosarja. 
• Kaikki tuotteet kehitetään yhteistyössä ihotautilääkäreiden kanssa, ja ne valmistetaan yrityksen omissa laboratorioissa Sveitsin Zürichissä, aina ilman 
eläinkokeita.  
 


